2025年9月吉日
関係所属長様

一般社団法人愛知水泳連盟
会   長 田中 良夫
競泳委員長 坂口 結子

2025冬季小学生合宿についてお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当連盟の活動

に対しまして、ご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、表題にありますように本年度競技力向上対策事業として、①12月20日

（土）～21日（日）・②12月26日（金）～27日（土）の日程で冬季小学生合宿を実

施致します。

対象者：愛知県強化指定タイム99％以上の選手（長水路に限る）※別紙参照

    ※11月29日（土）・30日（日）の尾張地区杯の記録まで有効

場所：日本福祉大学プール（知多郡美浜町）

宿泊：日本福祉大学付近の宿

〇 詳細を11月上旬～中旬頃をめどに当連盟HPに掲載します。

〇 基本的には①と②の両日程の参加をお願いいたします。

難しい場合は、①の日程のみや②の日程のみは認めますが、日帰りでの参加は認

められません。

〇 強化指定タイム突破選手または99％以上の選手で、現時点で①と②の両日程

とも合宿に参加できないことが確定している場合は、10月下旬ごろまでにメール

（kyouei-asr@aichiaquatics.jp）で教えていただけると助かります。

●不明な点や参加の可否についてご相談がありましたら所属コーチを通して連絡をしてください。

冬季小学生合宿担当総務：一般社団法人愛知水泳連盟 競泳委員 古田理郁（南特別支援学校）

問い合わせ先：kyouei-asr@aichiaquatics.jp